Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования

«Закрытое административно-территориальное образование Знаменск Астраханской области»

«Центр детского творчества»
(наименование организации)

 Номер

документа
Дата составления

ПРИКАЗ 43-п 27.01.2021 г.

(распоряжение)

О добровольческом (волонтерском) отряде в МКОУДО ЗАТО Знаменск ЦДТ

 В целях реализации Федерального закона от 11.08.1995 года № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», межведомственной

программы «Развитие добровольчества (волонтерства) в Астраханской области на 2020 –

2025 годы, Постановления администрации  МО ЗАТО Знаменск от 21.01.2021 года № 44

«Об утверждении Перечня мероприятий по развитию добровольчества (волонтерства) на

территории ЗАТО Знаменск на 2021 – 2025 годы»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУДО ЗАТО Знаменск ЦДТ добровольческий (волонтерский)

отряд из числа сотрудников (на добровольной основе).

2. Утвердить и ввести в действие с 01 февраля 2021 года положение о

добровольческом (волонтерском) отряде в МКОУДО ЗАТО Знаменск ЦДТ.

3. Ответственному за ведение сайта в сети Интернет создать раздел

«Добровольчество  (волонтерство)» и разместить информацию о добровольческом

(волонтерском) отряде. Срок исполнения до 02.02.2021.

4. Приказ довести на общем собрании коллектива под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

директор

п.п.

В.В. Музюкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)